

דף מידע

2702

פרשת "נשא"

"כה תברכו את בני ישראל"/אתר וורטס

"דבר אל אהרן ואל בניו לאמר כה תברכו את בני ישראל"...

רבי לוי יצחק מברדיטשוב מבאר פסוק זה ב'קדושת לוי' על הפרשה: "הכלל הוא כך, דהנה הבעל שם טוב היה מוכיח תמיד את העולם בזה הפסוק: "ה' צלך", דהיינו - כמו שהצל עושה מה שאדם עושה, כך הבורא ב"ה כביכול עושה מה שאדם עושה... והנה המידה הזאת נקרא 'כה', כי פירוש המילה של 'כה' הוא 'כך' - פירוש: כמו שהוא עושה, גם כן הבורא ב"ה עושה" יש דרכים שונות שבהן ה' יכול להתייחס אל האדם, ובדרך שאדם רוצה לילך - בדרך שבה הוא נוהג בעצמו - בה מוליכין אותו. לפי זה, אדם הרוצה שהקב"ה ישפיע לו טוב - צריך לנהוג כך כלפי אחרים, וגם כלפי הקב"ה עצמו: לעשות חסד ולקיים מצוות.

"וזה ידוע, שהבורא ב"ה רוצה להיטיב לעמו ישראל, כי יותר ממה שהעגל רוצה לינוק פרה רוצה להיניק (פסחים קיב ע"ב). וצריך האדם, כשעומד להתפלל לפני הבורא ב"ה כל תפילת י"ח או שאר דברי תחנונים, צריך להתפלל רק שיהיה להבורא ב"ה תענוג מזה, כמו שאמרו במשנה: 'אם למדת תורה הרבה - אל תחזיק טובה לעצמך, כי לכך נוצרת'..." אדם המנסה לקבל משהו - פושט ידיו כשכפיו כלפי מעלה. מדוע, אם כן, הכוהנים, הרוצים שנקבל ברכה מה' יתברך, פורשים כפיהם כאשר כפות הידים כלפי מטה?

נשיאת הכפים עצמה מיישבת את קושיית מלאכי השרת (המופיעה בכמה גוונים בגמרא ובמדרשים): אמנם אין לפניו ית' משוא פנים למי שהולכים רק לפי שורת הדין, אך אם אתה נושא אליו פנים - ה' צלך ישא פניו אליך. על פי ה'קדושת לוי', הכוהנים מברכים את ישראל כדי שיעשו נחת רוח לריבונו של עולם, ויהיה לו תענוג מזה. לכן הם נושאים כפיים כאדם הרוצה לתת, לרמוז שעם ישראל רוצה להשפיע כביכול לקב"ה... "ואח"כ הבורא ב"ה ישפיע לכם כל טובות וברכות על ישראל, כמו שאמרנו שזה המידה נקרא 'כה' - כמו שישראל עושים, כביכול הב"ה גם כן עושה, ומשפיע לעמו ישראל טובות וברכות חיים ושלום, אמן."



נר זיכרון

ראובן אינהורן ז"ל - י"ד סיון תשי"א

אלירז מרזל ז"ל - ט"ז סיון תשמ"ט

סלמה אלכסנדרוב ז"ל - ט"ז סיון תשס"ח

השמחה במעונם

מזל - טוב



להודיה וחגי פוקס ולכל המשפחה להולדת הבת.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:03 הדלקת נרות

19:23 מנחה וקבלת שבת

20:15 צאת השבת





”עסקי תבן וקש? !...”

א. מצווה לצאת למלחמת הגנה כנגד אויבי ישראל, ומצווה זו גדולה מהמצווה להציל חיי אדם. מפני שלמען הצלת חיי אדם אחד או אפילו חיי כמה אנשים, אין המציל חייב לחרף את נפשו, אבל **כדי להציל את ישראל מיד אויביהם, מצווה על כל יחיד לחרף את נפשו**. ולכן אם באו אויבים לתקוף את ישראל, מצווה לצאת נגדם למלחמה, תוך סיכון נפשות וחילול שבת. וכן פסק הרמב”ם (שבת ב, כג): ”ומצווה על כל ישראל שיכולים לבוא – לצאת ולעזור לאחיהם שבמצור ולהצילם מיד הגויים בשבת, ואסור להם להתמהמה למוצאי שבת...”. וכן כאשר נודע על אויבים או מחבלים שעומדים לתקוף יהודים, מצווה לצאת כנגדם למלחמה כדי להרתיעם. ואם יש תועלת מבצעית לצאת כנגדם בשבת – יוצאים בשבת.

ב. ולא זו בלבד, אלא שגם כדי למנוע סכנה בעתיד מצווה לצאת למלחמה תוך סיכון נפשות וחילול שבת. וכפי שאמרו חכמים, **שאם באו אויבים לבזוז אפילו תבן וקש בלבד מעיירות שסמוכות לגבול**, ”יוצאין עליהן בכלי זיינן ומחללין עליהן את השבת” (עירובין מה, א). **מפני שאם ידעו האויבים שהם יכולים לגנוב רכוש סופם שיבואו לפגוע בנפשות**. וכן נפסק בשולחן ערוך (שכט, ו). ועל פי זה **מצווה לקיים בשבת פעילות של ביטחון שוטף כדי להגן על הגבולות מפני האויב**. וכיום כל הארץ נחשבת כמקום גבול לעניין פעילות מחבלים (הרב גורן). ולכן בכל רחבי הארץ מצווה לקיים בשבת פעילות של ביטחון שוטף שנועדה להגן על החיים ועל הרכוש.

ג. מחללי שבת שיצאו לטייל בשבת במקום שצריך אבטחה, ואין דרך למנוע מהם את הטיול, **מצווה על החיילים לשמור עליהם גם כשהדבר כרוך בחילול שבת**. ואף שכל הצורך לאבטח את המקום נגרם עקב חילול השבת שלהם, מכל מקום כיוון שבפועל הם נמצאים במקום מסוכן, יש להגן עליהם מפני האויב (הרב גורן במשיב מלחמה ח”א ז, ח”ב קי. ועי’ ב’הצבא כהלכה’ פרק כא). **אבל אסור לחיילים לסייע להם בחילול השבת, כגון לפתוח להם מחסום כדי שיוכלו לעבור ולנסוע, או לתת להם אישור לנסוע, או לעלות על האוטובוס שלהם כדי שיוכלו לנסוע. אלא רק אחר שהם כבר נוסעים לטיול, מותר לאבטח אותם**.

תחזקנה ידי אחינו ואחיותינו

תושבי המרכז והדרום.

שבת שקטה. שבת שלום.

מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 18:00
בבית מדרש



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "נשא"

19:03 - הדלקת נרות

19:23 - מנחה, קבלת שבת וערבית - **בבית הכנסת / מתחת לחדר האוכל** (משפחות צעירות וילדיהם)

8:30 - שחרית ומוסף - **בבית הכנסת / מתחת לחדר האוכל** (משפחות צעירות וילדיהם)

הפטרה - שופטים י"ג "ויהי איש אחד מצרעה..."

13:30 - מנחה א' - **בבית הכנסת**

18:00 - מנחה ב' - **בבית הכנסת** (בהשתתפות חניכי וחניכות בני עקיבא)

20:15 - צאת שבת + **ברכת הלבנה - בבית הכנסת / שטיבל**



ימי חול

4:36 - הנחת תפילין

5:34 - הנץ החמה

6:00 - **שחרית א'**

8:00 - **שחרית ב'**

9:05 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - שיעור יומי

20:15 - ערבית

19:30 - מנחה וערבית - **"תפארת נתן"**



ברצוני להודות מקרב לב בשמי ובשם כלל חברי הועדה לכל החברים והחברות היקרים והיקרות שהתגייסו לטובת ביצוע מערך השיעורים שנערך במהלך ליל שבועות. מערך שיעורים שכלל לימוד בקבוצות של בני הדור הצעיר והוותיק, שיעורים במגוון נושאים במהלך הלילה ושיעורים לבני החטיבה והתיכון.

בהזדמנות זו ברצוני לציין אף את מערך הכיבוד בראשותן של נירה ונורה ובסיועו האדיב של שלמה שרגא, מערך שנותן כל שנה הרגשה טובה וחיוזוק במיוחד בשעות הקטנות של הלילה.

כמו כן, כל מי שנכח בימים האחרונים בבית הכנסת ודאי שם לב לבוהק שמקרינים הכתרים והפעמונים שעל גבי ספרי התורה ומוסיפים נופך של כבוד והדר לארון הקודש ולבית הכנסת. ברצוני להודות לנורה דיגורקר ולחברות היקרות שהצטרפו אליה וסייעו לה לנקות ולהבריך את הקישוטים הללו.

תודה מקרב לב לציפי שכטר, זיוה וייס, נעמי פורת ומיכל לייטנר שהתגייסו לעזרה וביחד עם נורה הוציאו פרויקט זה לפועל. יישר כוחן!

בברכת שבת שלום ובריאות איתנה - אבי שכטר.

מבצע "שומר החומות"

מאז החל מבצע "שומר החומות" לפני כעשרה ימים, קיבלנו פניות רבות דרך הקיבוץ הדתי, לארח אצלנו בקיבוץ משפחות מהדרום ומאזורים נוספים.

בשבוע החולף התארחו אצלנו משפחות מלוד, באר שבע, ניצן ויישובים נוספים.

החל מיום חמישי מתארכת בנופש קבוצה של 12 משפחות ממושב שובה שבעוטף עזה.

מוזמנים לקפוץ ולבקר ולהגיד שלום.

אני רוצה להגיד תודה רבה לכולם! ההירתמות הקהילתית שלנו לסייע ולתת כתף ועזרה לא ברורים מאליהם ובכל דבר נמצא מי שיעזור, יראה, יכווין וכל דבר נוסף שנצרך.

תודה מיוחדת לדניאלה אייזנברג שעושה מעל ומעבר כדי שהאירוח האינטנסיבי יעבור בצורה חלקה ונעימה לכל אורחינו מהדרום.

תודה נוספת לבנות השירות הלאומי שיוצאות מגדרן על מנת לעזור ולסייע וליצור אווירה ותעסוקה למשפחות ובעיקר לילדים.

שנדע רק ימים יפים ושקטים!

דניאל כץ - אחראי תיאום סיוע.

מועדת חינוך

הורים יקרים,

הבאנו סדנת הורים מקצועית לקיבוץ, בנושא סמכות הורית.

הקורס מתקיים בימי רביעי בערב.

אתמול התקיים המפגש הראשון עם 12 הורים.

בסדנה אנו לומדים על שינוי הרגלים שמשנים

את ההתנהלות בחינוך הילדים שלנו.

איך לצמצם את הכעסים שלנו ושל ילדינו.

אחד המשפטים, שלי נכנס לתודעה, שמגיע גם

מעולם הגישור: "הם לא נגדי, הם בעדם".

ילדים ואנשים בכלל מונעים מצורך הגיוני לדאוג לעצמם,

אין זה אומר שהם עושים את זה נגדי,

ומתוך ההבנה הזאת לרוב יותר קל לנו

להתמודד עם היכולת לשלוט בסיטואציה שמתרחשת

ועלולה להביא אותנו למקום לא נעים.

שיהיה לכולנו שבוע רגוע ובטוח.

חננאל רכז חינוך.



סמכות הורית

ותקשורת מקרבת

גילאי א' - ו'

הסדנה בת 4 מפגשים בני שעה וחצי תעסוק בגבולות וסמכות הורית, צמצום כעסים ויצירת תקשורת מיטיבה ומקרבת עם הילדים

הסדנה מועברת על ידי שוש רוזנברג, מנחת הורים ומשפחה בימי רביעי החל מ-19.05.2019

מספר המקומות מוגבל | להרשמה פנו לחננאל 0527894499

ההרשמה מחייבת השתתפות בארבעת המפגשים במלואם



מועדת תרבות

בשבוע שעבר חגגנו את אירועי חג המשק עם שיחה מעניינת לכבוד יום ירושלים של ועדת +60, חידון משפחות מדליק, ותהלוכה מוזיקלית משמחת.

ביום חמישי נחגג טקס חג המשק שכלל דוכני אוכל רבים, שזירת פרחים, מסלול מכשולים חקלאי, מופעים של להקות השלוחתרון ובית הילדים ולבסוף התהלוכה החקלאית המסורתית.

האירוע היה מרגש מאוד ומלא בשמחה וגאוות יחידה.

לאירוע נרתמו רבים רבים מהקהילה, וללא כל העוזרים האירוע לא היה קורה.

אני רוצה להודות לכל מי שעזר, נהג, עיצב, שר, סחב ועוד ועוד - לכולם התודה!

בהזדמנות זו, אני רוצה לומר שכרכז תרבות אני מעודד יוזמות ואשמח מאוד לכל יוזמה שתעלה, אני מאמין שהפעילויות הטובות ביותר מגיעות מתשוקה ורצון של האנשים.

דבר אחרון, בשבוע הבא, ביום חמישי, נצא למטע לנטיעות מטע התמרים החדש בשיתוף ועדת +60.

תמיר יעיש.



שלוחות נוטעת

ביום חמישי הקרוב, ניפגש במטע (ליד הסככה) בשעה 17:30, לנטיעות משותפות של מטע התמרים החדש. האירוע יכלול ארוחת ערב קלה.

בואו בשמחה, תמיר ואורן.

שלוחות נוטעת

+60 תרבות

נפגש במטע ליד הסככה 27/5

17:30 לנטיעות משותפות של מטע התמרים החדש

האירוע יכלול ארוחת ערב קלילה

שעות פתיחת המרפאה - 23-28.5

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00	7:30-8:15	ב'
			סגור	-----	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	-----	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.


בריכת שחייה

בהתאם להחלטת הנהלת הקהילה, בריכת השחייה תיפתח החל מיום שישי, י"ז בסיון (28.5), בשעות אחה"צ בחלוקה הבאה:

12:00 - 12:30 שחיית נשים

12:30 - 13:00 שחיית גברים

13:00 - 17:00 כל הציבור.

תהנו! פרידה רותם.



במלאת 30 ללכתו של אהובנו

אבישי טבת ז"ל

נפגש בגעגוע לגילוי מצבה

בבית הקברות בקיבוץ גן שמואל

ביום ה', 3.6.21 בשעה 17:00.

המשפחה



משולחנה של מזכירת הפנים

חג המשק שלנו התקיים במועדו ביום חמישי שעבר, למרות הקושי העצום לאור המאורעות הקשים שעוברים על מדינת ישראל ועל העם היהודי.

לבשנו חולצות לבנות, קבלנו כובעי שלוחות איכותיים אף הם ב"צבע" לבן, והחלטנו שהתגובה הכי ראויה לניסיונות אויבינו לדכא אותנו הוא דווקא להמשיך את החיים באווירת חג וברוב עם. לצידנו ואתנו חגגו אורחינו מהמרכז שהגיעו הנה להפוגה קלה ממטחי הירי וההפגנות האלימות באזור מגוריהם. הקשבנו לדברי הרב מיכאל שהסתיימו במילים הכה-חשובות "עם ישראל חי".

נהנינו ממבחר תחנות ועמדות הפעלה, מהאזנה לשירת מקהלת השלוחותרון בהופעת בכורה; למופע מיומנה נהדר של בית הילדים; למיצג הכלים החקלאיים כולל עגלה רתומה לטרקטור עם התוצרת הכי מרגשת - ילדי שלוחות שנולדו מאז שבועות אשתקד!

גם אותי הספיקו לברך באירוע, לרגל סיום הקדנציה כמזכירת פנים - תודה על המילים החמות וגם על העציץ המיוחד! כל מי שהגיע התרשם מאוד מההשקעה הרבה וכן מההקפדה על הביצוע, משלב התכנון ועד ליישום אפילו בפרטים הקטנים ביותר. תפאורה מושלמת, אוכל נהדר, ובמיוחד - גאוות יחידה.

מאחלת לכולנו שנים רבות וטובות של חגיגות קהילתיות!

תיקון ליל שבועות - התקיים בפורמט קצת שונה הפעם, ובזכות הצעתן של המשפחות הצעירות הלימוד נפתח במעגלי שיח משותפים לצעירים ולוותיקים באוויר הפתוח. בכל מעגל היה/הייתה מנחה, קראנו את הטקסט שהוכן מראש וקיימנו שיח משותף בו ניסינו להבין מה עומד מאחורי הפשט ומה ניתן ללמוד מכך.

ציבור גדול השתתף ונהנה, מעבר ללימוד עצמו זאת גם הייתה הזדמנות מבורכת להיכרות וחיבור בין אנשים מקבוצות גיל שונות.

תודה רבה ליוזמים, למנחות ולמנחים ולציבור שהשתתף! המשך הלימוד היה בתוך בית-הכנסת, מעבירי השעורים בחרו בנושאים מקוריים ומעניינים - יישר כוח גדול לכל אחד מכם! תודה למי שעמל, טרח ודאג לכיבוד שבאמת מסייע בהפגת העייפות בשעות הלילה הקטנות.

תודה לוועדת בית-כנסת שעבדה מאחורי הקלעים ודאגה לכל הפרטים, החל מקישוט בית-הכנסת כמיטב מסורת שלוחות, וכלה בדאגה לבעלי תפילה וקוראים בתורה, על מנת שנוכל לחגוג את החג כראוי ובמלא הדרו.

אזכרה לחברנו אליעזר פקטור ז"ל התקיימה השבוע, שלוש שנים לפטירתו.

יישר כוח למי שדאג לארגן ותודה לכל מי שהגיע לאזכרה.

אמנם אליעזר לא זכה לילדים משלו, ובכל זאת קהילת שלוחות הייתה ונשארה משפחתו. אחותו הדסה תבדל"א, ביקשה למסור את הערכתה ותודתה העמוקה לכל מי שדאג לקיים את האזכרה. אכן זהו חסד של אמת.

קלפי לאישור נוהל שיוך דירות - למי שמעוניין להצביע וטרם הספיק, הקלפי תיפתח היום, יום שישי, י' בסיון (12.5) בין 10:00-11:00 וכן במוצאי שבת פרשת "נשא" בין 20:30-21:00, במשרד מזכ"פ.



מן המזכירות

בקשת המשפחה להנצחה של חברנו יאיר מרדכי הי"ד בתוך תחום הקיבוץ - בהשתתפות נציגי המשפחה וחברי ועדת הנצחה. המשפחה ביקשה את אישור הקיבוץ להקים על חשבונה, מצפה לזכר יאיר הי"ד, באזור במת החמישים (הקיפוד ליד החורשה) המשקיף אל הגלבוש. הבקשה הוצגה בפני ועדת הנצחה, והועברה לדיון במזכירות כיוון שהנצחת חייו ומעשה גבורתו של יאיר אינם דומים לבקשת חברים להנצחה פרטית אלא היא חלק מהנראטיב והסיפור המקומי של שלוחות להווה ולעתיד. התקיים דיון.

החלטה: המזכירות נתנה אישור עקרוני לבקשה ותומכת בקידום הפרויקט. המיקום הסופי והתכנית המפורטת טעונים אישור ועדות הנצחה וועדת תכנון.

שליחת פרוטוקולים משיבות הוועדות השונות אל חברי המזכירות לעיון - החלטה על שיטת מעקב ביצוע. מזכירת פנים תשלח תזכורת למרכזי הוועדות, להקפיד לשלוח לחברי המזכירות פרוטוקולים או סיכומי ישיבות בשפה חופשית, על מנת לאפשר לכל חברי המזכירות לשמור על מעורבות בנעשה.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום





שלום רב,

המבצע והחוסן

עוד שבוע למבצע, ושוב אנו נדרשים למנה גדושה של חוסן, עמוד שידרה ויכולת עמידה שמקורם באמונה ובמאגרים הפנימיים, בידיעה מאין באנו ולאן אנו הולכים, ומה המשמעות של ריבונות מדינית עברית בארץ ישראל. מכאן למול כל האתגרים, המאבק והקושי נגייס עוז ותעצומות לעמוד במערכה. המבצע נמשך והולך למול התקפות הטילים של האויב החמאסי, ודומה שבזירה הפנימית הושגה שליטה מסויימת. מהזווית של יישובנו בעוטף, לצד המשך התפקוד הקהילתי – מישקי וניהול צה"ל המרשים (הקבוע), נוספו איומים חדשים ומאידיך לא התאפשרה פתיחת מערכת חינוך חברתי וגיל הרך. תכנית 'מלונית' לפינוי סדור ויזום של יישובים שהוכנה מראש ולאורך שנים, לא הופעלה. המאפיינים החדשים לצד התארכות המבצע, גרמו לקיבוצינו בעוטף לחפש 'מענה קהילתי' של הפוגה לקבוצת משפחות מהקיבוץ. מטה התנועה עסק בניסיון להתאים מענה כזה, ובינתיים נקלטה קבוצת משפחות מסעד בלביא, וקבוצה מעלומים בכפר עציון (ראו להלן). אנו מעריכים שסוג המענה הזה נדרש לפיתוח, תכנון ותיאום טוב יותר, ונשתדל לעשות זאת תוך כדי המבצע ולהבא.

שומר החומות ופוחת הדלתות והלבבות

במטה התנועה (בהובלת עדי שגיא וריבה פריד) ובקיבוצים הרחיבו ושכללו את פעילות הסיוע במהלך השבוע האחרון. בערב שבת וחג יצאנו למבצע 'חיבוק של חיזוק' ביישובי הדרום, בעמדות צה"ל, במחסומים ובשטחי הכינוס. חולקו עוגות וחבילות מפנקות שהוכנו על ידי חברים בקיבוצים, פרחים מהחממות של כפר עציון ובעיקר מכתבי חיזוק ותחושת אכפתיות וסולידריות לקיים "ולב אל לב יחזק". קיבוצי הצפון והמרכז המשיכו להוביל בהתגייסות מרשימה, את אירוח תושבי הדרום ממקומות שונים ורבים. משפחות מעלומים ומסעד התארחו במסגרת "מענה קהילתי" **בכפר עציון ובלביא**. גם **בעין הנצי"ב** מתארכת קבוצה של כ-10 משפחות מסעד. בשבת הקרובה יתארחו בני נוער מהדרום בקיבוצנו: עין צורים **במעלה גלבע**, ומשואות יצחק **במירב**. **בניר עציון** הפכו 4 דירות ריקות בן לילה לדירות מאובזרות לאירוח, בהתגייסות מופלאה של חברים וחברות שתרמו, העבירו, סחבו. במעלה גלבע ארגנו הפנינג מושקע למשפחות מהדרום כולל ארוחה 'על האש' לצד אירוח מספר משפחות מהדרום, **ובבית רימון** שוקדים על הכנת הפנינג ענק בשישי הקרוב לעשרות משפחות מסעד ומשדרות. **בעין הנצי"ב** פינקו את 15 המשפחות שמתארחות אצלם בארוחת ערב מעשה ידי החברים, תוך שבנות המדרשה הפעילו את הילדים, צוות הגיל הרך אפו עוגות למשפחות ובני הנוער הזמינו את בני הנוער המתארחים לפעילות משותפת. **בשדה אליהו** המשפחות זורמות בשיטת המיטה החמה, ובמקביל בני הנוער של הקיבוץ יצאו לקטוף אבטיחים משדות הקיבוץ, שנשלחו כתרומה לשומרים על המולדת בעוטף זה. גם **בטירת צבי** לא עוצרים - עוד ועוד משפחות, זוגות, הפעלות, התארגנויות לסיוע זורמות שם ללא הפסק. בני הנוער של מושב כרמל רק מחכים לקבוצת הנוער הבאה שתבקש קצת הפוגה והם יארחו אותם בשמחה. **בשלוחות** התפוסה מלאה עד אפס מקום ובקבוצת הווצאפ שהוקמה לטובת העניין עוד בטרם נכתבה בקשה לסיוע, מיד יש כבר שלושה שקופצים על הביצוע. חלק משמעותי של הפעילות מתבצע באמצעות המטה המשותף לתנועות ההתיישבות ולשלטון האזורי. תחושת השותפות והערבות ההדדית מקבלת חיזוק ומשמעות, ברמת התנועה, במעגל ההתיישבות הכפרית, דרך המטה המשותף, ובמעגל הרחב של החברה הישראלית.

כנס שמיטה בעין הנצי"ב

בימים אלו, חרף המצב, ממשיך להתארגן כנס שמיטה ייחודי שיגיע בהיבטים מגוונים, ויכלול גם ידע כללי וגם טעימה של העמקה בתכנים שהשמיטה מציעה, עם הערך המוסף של היותנו קיבוצים שממוקמים באזור חקלאי. נשמע על הטרגדיה ההלכתית שבשמיטה מפי הרב יהודה גלעד. נכיר את המיזם 'שעת שמיטה' שהולך ונרקם מפי שי כהן, הפרוייקטור שלנו בשמיטה. נשמע מפי עו"ד שירה צור ושלומית פיאמנטה על 'תהום נשייה: חייבים, חובות וחברה', ונקדיש זמן לשמיטה שברוח בעזרת אנשי רוח וטיפול, ובהם דרור שדה ועופר וליאת בשן. יום שלישי הקרוב, י"ד בסיון, 25.5 ב 17:00 בעין הנצי"ב.

משרדי התנועה - השלב הבא

כזכור מזה זמן משרדי התנועה אינם עוד בדובנוב 7 המיתולוגי, אלא בנחלים, במבנה במרכז הטכנולוגי. לאחרונה מסתבר שלא נוכל להמשיך לפעול שם בטווח הארוך, ולפיכך לאחר בחינת חלופות, אנו נערכים להעתקת מיקומנו לבארות יצחק, שם בעז"ה יתבססו משרדי התנועה, בעוד כשנתיים לעתיד ממושך יותר הנראה לעין. הכוונה היא לשלב את פעילות משרדי התנועה, משרדי קיבוץ בארות יצחק, ופעילות מכינת רוח השדה בקומפלקס אחד. האפשרויות והתוכניות נבחנות בשיתוף עם הקיבוץ והמכינה. ניצן אבירן מנהל אגף הכלכלה מנהל את הפרוייקט מטעמו, בשת"פ מלא עם בנג'ו ברמן, מרכז המשק של בארות. בהתאם להתקדמות ולהתפתחות הנושא נעדכן גם במזכירות המורחבת.

תזכורת - הרשמה לשבתות התנועה נדחתה ליום חמישי, ט"ז סיון (27.5), ב 9:00 בבוקר.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.